
UCHWAŁA NR XXXV/736/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na 
częściach nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią, położonych 

w obrębie Karnowo, Karnówko, Małocin, Suchary.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016; 
poz. 446 ze zm.)1)  i art.13 ust.1 oraz art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147)2) Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią nr XXXI/594/2017 z dnia 26.01.2017r. w sprawie 
uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na częściach nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią, położonych w obrębie Karnowo, Karnówko, 
Małocin, Suchary, § 1 w zakresie oznaczenia podmiotu na rzecz którego ustanowiona została służebność otrzymuje 
brzmienie :

"§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na częściach nieruchomości 
gruntowych, stanowiącej własność Gminy Nakło nad Notecią na Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A., ul. 
Warszawska 165 05-520 Konstancin - Jeziorna w celu realizacji inwestycji w postaci budowy napowietrznej 
linii elektroenergetycznej 400 kV relacji Bydgoszcz Zachód – Piła Krzewina położonych:"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, z 2017 r. poz.820

Id: 618F325E-EACE-494C-B511-6A62AFA08C8B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

We wniosku z dnia 12.12.2016r. PILE ELBUD S.A. z siedzibą w Krakowie, oznaczył jako podmiot

na rzecz którego ma być ustanowiona służebność przesyłu swojego pełnomocnika Pana Pawła Klimasa.

W dniu 13.04.2017 r. Wnioskodawca złożył kolejny wniosek o zmianę podmiotu, na rzecz którego

ustanowiona została służebność przesyłu uzasadniając to swoją omyłką w pierwotnym wniosku.

Stad zasadne jest dokonanie zmiany §1 w zakresie oznaczenia podmiotu, na rzecz którego

ustanowiona została służebność przesyłu.

Id: 618F325E-EACE-494C-B511-6A62AFA08C8B. Uchwalony Strona 1




